
LOGOTIPI IDEA MARINE

Logotipo Idea Marine 2025 

Logotipo Idea Marine Modelli 2025 

Länge ca.: 	 7,50 m
Breite ca.: 	 2,50 m 
Motor:	 1 od. 2 / max. 300 PS
Infos: 	 2-Bett Kabine
	 10 Pers. Kat. C

Preis ab Euro 45.100,-

VORANKÜNDIGUNG

Länge ca.: 	 6,35 m
Breite ca.: 	 2,40 m 
Motor:	 max. 130 PS
Infos: 	 2-Bett Kabine
	 7 Pers. Kat. C

Preis ab Euro 26.100,-

Länge ca.: 	 8,50 m
Breite ca.: 	 2,54 m 
Motor:	 1 od. 2 / max. 500 PS
Infos: 	 2x 2-Bett Kabine
	 8 Pers. Kat B
	 10 Pers. Kat C
Preis ab Euro 64.855,-
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NEUBOOTE

VORANKÜNDIGUNG

Länge ca.: 	 5,30 m
Breite ca.: 	 2,12 m 
Motor:	 max. 115 PS
Infos: 	 Keine Kabine
	 6 Pers. Kat. C 
	 7 Pers. Kat. D
Preis ab Euro 15.115,-

Länge ca.: 	 6,35 m
Breite ca.: 	 2,40 m 
Motor:	 max. 130 PS
Infos: 	 Keine Kabine
	 7 Pers. Kat. C
	 8 Pers. Kat D
Preis ab Euro 18.445,-

LOGOTIPI IDEA MARINE

Logotipo Idea Marine 2025 

Logotipo Idea Marine Modelli 2025 

Länge ca.: 	 8,50 m
Breite ca.: 	 2,54 m 
Motor:	 1 od. 2 / max. 500 PS
Infos: 	 2x 2-Bett Kabine
	 8 Pers. Kat B
	 10 Pers. Kat C
Preis ab Euro 76.755,-

Länge ca.: 	 10,00 m
Breite ca.: 	 3,05 m 
Motor:	 max. 2x 400 PS
Infos: 	 2x 2-Bett Kabine
	 10 Pers. Kat A
	 12 Pers. Kat B
Preis ab Euro 145.775,-
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Preise in Serienausstattung ohne Motor inkl. MwSt / Vorbehaltlich Änderung, Irrtum und Zwischenverkauf. Stand 11/2025
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WWW.BERLINBOOT.DE



Yachtagentur Döring
Müggelseedamm 66-70
12587 Berlin - Köpenick

Telefon:		  030. 64 09 13 08
Oliver Döring:	 0173. 2 07 70 89
Kathrin Döring:	 0172. 1 82 21 67

mail@berlinboot.de
www.berlinboot.de 

Öffnungszeiten:
Bitte nach Terminabsprache
Montag-Freitag 10-18 Uhr
Samstag nur nach Termin-
absprache
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Weitere Informationen,
Bilder und aktuelle Angebote unter: 

www.BERLINBOOT.de

www.berlinboot.de 


